裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺東專科學校  函
地址：95045臺東市正氣北路911號
聯絡人：王月萍
電子信箱：lelengwang@ntc.edu.tw
聯絡電話：(089)226389#5071
傳真電話：(089)225185

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年5月4日
發文字號：東專餐管字第1100004858號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡章及報名表  (110050500040_1101200552_3_托盤比賽注意事項.pdf,
　　　110050500040_1101200552_2_公開賽報名簡章.pdf,
　　　110050500040_1101200552_3_公開賽報名表.odt)

主旨：檢送本校辦理「2021東專餐旅盃全國技能公開賽」活動簡

　　　章及報名表相關資料各1份，請轉知貴校觀光餐旅群科系
　　　學生踴躍報名參加，請查照。
說明：
  一、報名時間：即日起至5月28日（星期五）下午05：00截止

　　　。 (競賽設有名額限制，以報名並繳費完成先後順序受理
　　　報名)。
  二、比賽日期：110年7月6日（星期二）
  三、報名方式：
    (一)填寫google表單報名：https://docs.google.com/

　　　　forms/d/e/1FAIpQLScKOWbii4zqXKNGrls_ranQU8YyJ80i3
　　　　AQ1zDW2T_aUbxnL3g/viewform
    (二)紙本報名（郵戳日期為主）。
  四、本活動相關須知請參閱附件競賽簡章等相關資料。

  五、聯絡人：陳清河老師電話：0910576666或089-226389#261
　　　0、王月萍技佐分機5071。

正本：各公立高級職業學校、全國高級中等學校、各公私立高級中學、各公私立

　　　高級職業學校、各私立大專校院、各公立大學校院

副本：本校餐旅管理科

1100004486
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立臺東專科學校辦理「2021東專餐旅盃全國技能公開賽」活動，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

0506
1659

學務長：

0507
0927

0507
1106

0507
1106